Alexand freqnt̄ a. **B**eg
monii te. r adhuc monito
qd̄ tu mēa custodias doctnā qm
si seruauis. cuiū p̄positū sequeris.
r regnū tuū durabile p̄m̄neb.
videlz sanguine humani geniis. ca
ue p̄ te effundē. quo h̄ soli deo co
uenit. qui nouit occulta hominū
r secreta cordū. Soli c̄ assumē di
uiniū officiū. qd̄ nō est r dāri sc̄i
re archaniū diuiniū. Caue ḡ qntū

potes sanguinē h̄ effundē qd̄ doctor
egregi hermogenes scripsit dicens.
Quando creatura interficit creaturā
sibi similem. uirtutes celoz clamab̄t
ad diuinā maiestatē. dicentes. Dñe dñe
seruus tuū uult ee r filis. qd̄ si uiste int
ficiet vndeſ creator excelsus. p̄mitte
eū qui interficit. qd̄ interficiet michi vim
dicta r ego rebuā. r tocius insius lau
dibꝫ uirtutes celoz representabūt mortē
interfici. donec vindicta sumatur
ab interficiente. qui erit vn̄ de pseue
ratoribꝫ in penus et̄nis. **D**e fide ser

Alexand in omnibꝫ penus uanda.
habes noticiā. multa gn̄a maloz
exp̄m̄to didicisti. Reduc ad memoriaz
gesta pentū r ānale pent̄ discute. Inde
potis multa bona exēpla extalke fea
p̄ita dabūt r certa decūnta infutis.
comoriē te ne orepnas. qd̄ minor r vilis
potis. sic accidē solz ad honores r diucci
as puenire. r tē erit validior r poten
tior adnocend. Caue ne infringas da
rā fide r fedā affirmata. quo h̄ duenit
infidelibꝫ uiuenibꝫ r metricalibꝫ. Serua
fidel̄ p̄missam fidem. quo omne infide
litatem sequit̄ mal̄ finis. r si infedā
infringendo aliq̄ boni euemiat. qd̄
ip̄a species mala est exemplū rep̄bum
r degn̄o maloz. Scias qd̄ p̄ fidem fit
congregatio hominū ciuitatiū inhabi
tatio. urop̄ omunio regis dominatio
fide casta tenet̄ ciuitates seruant.
reges dñant̄. si quid tollas fide ciuiti
hōies ad statū p̄stū reuident̄. videlz
ad instar brutor̄ r silūtudinē bestiar̄.
Caue ḡ rex fidelissime infringere
datam fidem. r serua firmiter iura
menta tua. r fedā. r si sint grauia.

Nescis q̄ teste hanogene. duo sūt sp̄s
qui te custodiant quorū unū ad dextrāz
et aliū ad sinistrā. custodientes et
scientes opa tua cuncta. et scribentes
creatuū quicq; decretū faciendū. In ue-
ritate hoc solum te debet et quemlibz
retrahē ab omni opa in honesto. Quis
te apulit tam freqn̄t iurare nō ē h̄c
faciendū sine maḡ necessitate. Nec uī n̄
multū rigat et freqn̄t req̄sit nō debet
iurare. nescis q̄ non ouenit dignitati
et degas honorū. q̄n iuras. Subditorū
ēi est et seruoz iurare. Si quid querēs
que fuit cā desctioēs regni ambayoz
et scytaz. Rndem t̄ q̄ reges eoz uete-
bant iuram̄tis. ad fraudē et deceptioēz
hō. et p̄xior ciuitatū. frangētes fedā
que seruant stabilita ad talē humani
geniſ. ul̄ utilitatē. iniqui illi et insi-
delit abutebant iuram̄tis ad subuſicēz
p̄ximorū. et id equitas iustissima yndia
non potuit eos ampli sustinē. O dextis
sime alexand̄ scire te uolo. q̄ in ordina-
tōē regni et imp̄i et regis sunt quedā
docim̄ta sp̄lissima valde moralia pri-
nencia et q̄ntū ad p̄paz familiā. et q̄ntū
ad omnīm̄ p̄plm̄ regend̄. si nō h̄nt loc
hic tñ tradam eā in certo loco lib̄ h̄?
Et erunt ē docim̄ta salutaria abreui-
ata. et valde utilia. in quoꝝ obseruācia
p̄spaberis dñō aedente. **D**e p̄mo

8
faciant eos stude in libelibz et nobilibz
sc̄s. et tua d̄ eē pudēcia eis in ne-
cessitate subuenire. fac aliquam
p̄rogatiuam bene studenibz et p̄f-
cientibz. ut p̄ hoc p̄stes alius scolaribz
exemplū et materiā viglandi. Ex-
audi petiōes eoz. eplās recipere et
ad rende collaudandas. re-
munā remunēdos. in h̄ extitabib
litatoz ad tuq̄ p̄sonia extollenda.
In hoc honorat̄ imp̄i decorat̄ tuu
regnū illuminatur curia. annales
et gesta regalā eī memorie melius
omendant̄. Quid sublimaū regnū
grator̄ qd̄ eoz gesta p̄ totū mundū
p̄petualē diffamaū hoc ētē fecit dil-
gencia studia et p̄bitas sapientiaz.
qui sup̄ mod̄ sc̄ias dilexiunt et p̄ h̄
talia meruerit. Sane puella ī domo
pr̄issimilias ex nimio studio sc̄ebat
cursū anni et astrop̄ festa furā sollep-
nitates mensuū. cursū play. cas ab-
uātōis dici et noceis. et revoluōes
planetaz. breuitates cūlōp̄ diep̄
signa stellaraz indicativa futuroz.
et alia infinita q̄ p̄tinēt ad iudicia
futuroz. **D**e Custodia corporis.

Alexand̄ nūq̄ fidaz ī opibz
et seruiciis mulierz ne omittā-
te illi et si necessitas exigit illi te con-
mittas que fidelē et dilecta credē ēt̄.
q̄ dū mult̄ itat̄ tuā p̄sonā sc̄ias
te ēt̄ q̄i qdā dispositū et omissum
ap̄ eā q̄i in suis manibz ē uita tua.
Caue caue mortifera venena. sā
nouo incipiūt hoies uenenare. Not
ē q̄ multitudi regū ul̄ dñōz anti-
cipaūt diē moris et occubuerit po-
tionibz venenoz. **A**lexand̄ ī uno

ve preditis. medico non fidas. quod uir medi
e potens est ad nocendū. t de facili
audet nefas plurimae. t scelus deducere
ad effēm. si itaqz potest fieri. qd sic
dece non sunt mūl. s̄ fac eos om̄s
t unū uocare t si sumenda sunt me-
dicina. noli sumē n̄ de osilio plūmoy.
Et cū res debent acq̄ri. debes h̄re fide-
lem virū cognoscētē gnā sp̄ēr t qui-
tates. qui d̄z om̄a que nec̄ia sunt
in op̄ōtē colligē. de osilio medicor̄
cū d̄to ponde t mensura t totū cōfi-
de sicut dec̄. **Alexand** recole fēm
regine yndor. qn̄ t mandauit cā
amicie multa xenia t dona uen-
ta. int̄ que missa fuit illa venus
tūsima puella. que ab infancia t
buta fuit t nūta veneno sp̄ento-
ita q̄ de nā sua uisa fuit in nām
spēntis. t n̄ ego illa hora diligēt
inspexilem in ip̄az. t arte indicauis
sem. de puella venenosa. eo q̄ ita
audact̄ horribilē incessabilit̄ in ue-
cunde suū figebat iussum t faciem
hōm. p̄pendi siquid q̄ int̄ficit hōs
solo morsū. q̄ tu exp̄im̄to postea
didicisti t n̄ etūsime h̄ e ostendissez.
mors tua fūllz in ardore coctus
ip̄i osecuta. **Epla optima. A.**

Alexand serua tuā **Bistoni.**
nobilissimā aliaz sup̄iorē et
angelicā. q̄r om̄edata ē tibi n̄ ut
de honesteatur. s̄z ut gl̄ificet. s̄o sis
de aditē t gne immūdoy. s̄z de nūlo
sapientū. **R**ex clementissime si sp̄.
n̄o surgas. nec sedeas. n̄ comedas
ni bibas. nich' penit' facias. s̄i osilio
uiri p̄ta in arte astrop. scias itaqz
p̄ d̄to. q̄ nich' fecit glos̄ d̄s uacuū.